N

a b wWwN B

Kreis 10 1 Stadt Bonn

im Reinischen SchiutzenBund

KREISMEISTERSCHAFT

2.20 Freie Pistole

Juniorenklasse A m Einzelwertung

Gasse Marvin Sp.Sch.Rheinbach
Schitzenklasse Einzelwertung

Wauben Markus Bonner Pistolen-Club
Lysik Bogoslaw  St.Seb. Bonn-Sid
Hahnenberg  Sascha SpSch.Rheinbach

Altersklasse Einzelwertung

Jurgens Jiirgen Post-Sportverein
Honerbach Walter SpSch.Rheinbach
Dr. Strey Reinhard Post-Sportverein
Bungartz Wolfgang SSF Lengsdorf

Gasse Stephen SpSch.Rheinbach

40

76
71
56

72
78
73
73
70

2009
58 65
78 76
78 73
62 17
79 85
79 75
63 81
73 63
66 66

Ergebnis
163
Ergebnis

230
222
135

236
232
217
209
202









