Kreis 10 1 Stadt Bonn im Reinischen SchützenBund KREISMEISTERSCHAFT 2009

2.20 Freie Pistole

	Juniorenklasse A m Einzelwertung								
1	Gasse	Marvin	Sp.Sch.Rheinbach	40	58	65	163		
	Schützenkla	sse Einzelv				Ergebnis			
1	Wauben	Markus	Bonner Pistolen-Club	76	78	76	230		
2	Lysik	Bogoslaw	St.Seb. Bonn-Süd	71	78	73	222		
3	Hahnenberg	Sascha	SpSch.Rheinbach	56	62	17	135		
	Altersklasse Einzelwertung								
1	Jürgens	Jürgen	Post-Sportverein	72	79	85	236		
2	Honerbach	Walter	SpSch.Rheinbach	78	79	75	232		
3	Dr. Strey	Reinhard	Post-Sportverein	73	63	81	217		
4	Bungartz	Wolfgang	SSF Lengsdorf	73	73	63	209		
5	Casse	Stenhen	SpSch Rheinhach	70	66	66	202		